
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AMBULANZA TARGA CZ208KN: CESSIONE A TITOLO ONEROSO.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 570/23



“Il Direttore dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

Premesso che il parco auto dell’Azienda è in parte composto da veicoli di proprietà che negli anni diviene 
vetusto ed in particolare che l’uso delle ambulanze è soggetto a stringenti requisiti previsti dalla dgr n. 
870 del 19 luglio 2022 “requisiti per l’autorizzazione all’esercizio dell’attività di soccorso e trasporto 
sanitario” che prevede un’anzianità massima non superiore ad 8 anni o 500.000 km;

preso atto che il Direttore di Pronto Soccorso di Arzignano ha dichiarato l’ambulanza targata CZ208KN 
non più utilizzabile;

conseguentemente lo scrivente Servizio ha pubblicato in data 24/02/2023 l’avviso di vendita di cui al 
protocollo n. 0020632, anche al fine di assolvere alle disposizioni contenute nella Deliberazione della 
Giunta Regionale n. 1167 del 08 luglio 2014 per la dismissione di beni di proprietà attraverso la cessione 
a titolo oneroso;

entro la scadenza del citato avviso, fissata per le ore 12:00 del 03/03/2023, è pervenuta la sola offerta di 
Surgery For Children OD, cd. Fiscale 95101750248 con sede in contrà Compagnon 1, 36100 Vicenza,  
pari ad € 351,00 Iva esente, pervenuta in data 27/02/2023;

si propone pertanto di cedere a titolo oneroso l’ambulanza targata CZ208KN alla Associazione Surgery 
For Children OD, a fronte di un corrispettivo pari ad € 351,00, IVA esente ai sensi del DPR 633/1972, 
art. 10 comma 1 punto 27 quinquies;

si dà atto che ogni onere per il ritiro, compreso il passaggio di proprietà, dei beni in oggetto è ad esclusivo 
carico del soggetto acquirente;

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.”

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di prendere atto di quanto in premessa espresso che fa parte integrante del presente provvedimento;

2. di approvare la cessione a titolo oneroso dell’ambulanza targata CZ208KN alla Associazione 
Surgery For Children OD, a fronte di un corrispettivo pari ad € 351,00 IVA esente ai sensi del DPR 
633/1972, art. 10 comma 1 punto 27 quinquies;

3. di dare atto che la somma complessiva pari ad € 351,00 sarà introitata sul conto 65 01 000008 
Plusvalenza vendita Automezzi;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.
*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Romina Cazzaro)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2023-04-06T12:40:36+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




